-Изменения решением № 250 от 14.02.2013,№ 266 от 2013

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ №  213

 «07  »  июня   2012  г.

Об утверждении Положения

о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих внутригородского муниципального

образования муниципальный округ Пороховые

и урегулированию конфликта интересов

( в  новой  редакции )

В соответствии с п. 4 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» ,Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и Уставом внутригородского муниципального

образования

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пороховые

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального

образования муниципальный округ Пороховые и урегулированию конфликта

интересов ( в  новой  редакции ) .(Приложение  №1)

2. Решение Муниципального Совета  от 28 октября 2010 года № 125 «Об

утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

отменить.

3. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  (Приложение

№ 2).

4. Решение Муниципального Совета  от 30 сентября 2009 года № 56 «О создании

комиссии  по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.

5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы муниципального

образования Астанину С.И..

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Глава  муниципального  образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального  Совета,-

глава Местной Администрации                                                                        В.А. Литвинов